Sermo II. De sancto Andrea. II. Eluctis omnibus
R secuti sunt eum Matthei xiii. Licet ad commedationem scilicet pauperum possit sufficere quod hominem replet fructibus. Nam ut dicit Lassiudo. super Psal. c. Pauperes christi est egredi in seculo. sed sunt locupletes ex deo. vicibus vacui. sed fructibus pleni. despecti hominibus. acceptabiles deo. tamen super omnia pauperes sancta reddidit commedabiliter. ex eo quia locupletes